
宜宾市第六届运动会裁判员服装采购项目

结果公告

宜宾中科招投标代理有限公司受宜宾市教育和体育局的委托，对宜宾市第六

届运动会裁判员服装采购项目（项目编号：YBZKTP-2025-06060 ）组织采购，评

审工作已经结束，现将结果公告如下：

一、项目信息

项目名称：宜宾市第六届运动会裁判员服装采购项目

项目编号：YBZKTP-2025-06060

项目联系人：魏芳

联系方式：0831-6633088-1

二、采购单位信息

采购单位名称：宜宾市教育和体育局

采购单位地址：宜宾市叙州区南岸街道长江大道中段 34-附 1 号

采购单位联系方式：刘老师

联系方式：13629033786

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：宜宾中科招投标代理有限公司

采购代理机构地址：宜宾市叙州区城北新区仁和路鼎仁国际商贸城 A2 栋 2

层 2 号

采购代理机构联系方式：魏芳；联系方式：1583128750

四、成交信息

评审小组成员： 陆秀芳专家（组长）；谢开奎专家；刘茜（采购人代表）

成交日期：2025 年 7 月 1 日

成交金额：273265.00 元；大写：贰拾柒万叁仟贰佰陆拾伍元整。

成交供应商名称：四川畅跃行体育文化发展有限公司

特此公告

宜宾中科招投标代理有限公司

2025 年 7 月 3 日


